
703 - FBG

Les 19 & 20 Octobre 2024

Lieu de la compétition:

Rue du Pont 18A

5530 - Godinne

Arbitres:

Jean Louis Adam : Arbitre Responsable

Patrice Louis : Arbitre 

Guy Delpechin : Aspirant

Nombre de participants : 94

Résultats Tir Ligue 2 x 18 m  Indoor de La Flèche Brisée de Godinne

La Flèche Brisée - Rue du Pont 18A - 5530 Godinne



Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points Place

HERREMANNS Arnaud 08H05674 FOA 11 4 261 7 12 266 18 16 527 1

0

PONCIN Louis 06H07987 LAL 3 3 193 2 4 202 5 7 395 1

0

TULUMELLO Hugo 71H01918 ACM 17 11 285 11 17 279 28 28 564 1

MISSON Damien 86H06751 HUY 7 7 254 6 10 258 13 17 512 2

HAYEN Micky 98H02469 LAL 3 11 248 5 16 263 8 27 511 3

LAURENT Julien 81H06948 FBG 3 14 251 4 13 255 7 27 506 4

MONSEUR Valère 76H06430 LIE 6 13 252 9 8 251 15 21 503 5

GUILLAUME Emillien 97H02642 FBG 3 9 238 6 8 240 9 17 478 6

GASPARD Christophe 98H01053 CAC 1 7 217 8 8 253 9 15 470 7

AZHAGAR Divagar 94H08461 MSP 4 9 235 3 3 223 7 12 458 8

SCARLATA Nicolas 90M01911 ACM 7 7 247 2 4 204 9 11 451 9

HUAUX Stéphane 69H01050 CAC 10 9 264 12 12 276 22 21 540 1

BOUDART Jean-François 69H02229 LAL 8 10 253 7 13 266 15 23 519 2

BARDOUL Andy 72H01929 ITW 5 8 252 5 15 259 10 23 511 3

ADAM Jean Lou 68H02752 BTS 5 8 239 4 9 240 9 17 479 4

FELEGYHAZY Tamas 68H06709 FOA 2 3 215 8 9 257 10 12 472 5

TAILLER Benoit 73H08653 LAL 3 6 212 2 5 201 5 11 413 6

0

LEJOLY Daniel 61H01549 LIE 9 8 253 11 8 262 20 16 515 1

MALEVE Vincent 63H02585 LAW 4 5 242 11 11 271 15 16 513 2

PIERRE Auguste 56H04788 HCH 6 6 240 2 13 239 8 19 479 3

VAN RATTINGHE Christian 63h06408 FOA 3 10 223 6 10 246 9 20 469 4

CAMBIER Thierry 61H07873 MSP 0 9 220 0 8 214 0 17 434 5

BOUGELET Yvan 43H02631 FBG 2 8 218 3 5 209 5 13 427 6

0

0

COLLARD Quentin 10H06480 ITW O 2 86 0 2 150 0 4 236 1

HAYEN Pierre 65H02468 LAL 3 9 231 6 5 249 9 14 480 1

MEUL Lemmy 88H08901 CAC 4 7 222 1 5 202 5 7 424 2

0

0

MAZZA Francesco 49H03340 ADS 3 7 228 4 5 221 7 12 449 1

ROMAIN Jean-Luc 55H09263 FBG 1 1 129 1 2 132 2 3 261 2

0

BM

B50M

B60M

LONBOWS MIXTES

OPEN - RMO

BAREBOW

BU15M

Tir indoor FBG 2 x18 m L les 19 & 20 Octobre 2024

Classements Hommes Recurves
1e Série 2e Série Totaux

RU18M

RU21M

RM

R50M

R60M



DUBOIS Arnaud 89H03081 HUY 5 8 243 9 6 259 14 14 502 1

0

LORQUET Philippe 70H01956 ITW 1 7 230 7 4 242 8 11 472 1

CRABBE Alain 57H01020 BTS 4 7 234 3 7 220 7 14 454 2

TALLIER Florent 09H06949 LAL 9 13 241 9 12 264 18 25 505 1

TALLIER Thomas 12H07255 LAL 6 11 244 2 7 221 8 18 465 2

TALLIER Justin 13H08652 LAL 2 8 223 0 8 218 2 16 441 3

JANSSENS Mathieu 98H09522 FBG 4 12 242 7 8 255 11 20 497 1

Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points Place

DUBOIS Dorian 10H03639 HUY 0 3 179 2 3 191 2 6 370 1

ROMPEL Samuel 07H03126 ITW 12 16 279 17 12 286 29 28 565 1

0

AMAOUZ Ethan 04H05840 HAC 7 13 266 3 18 256 10 31 522 1

0

VAEL Jonathan 89H03685 CAC 22 8 292 27 3 297 49 11 589 1

DEPOITIER Julien 88H01009 CEN 21 9 291 21 9 291 42 18 582 2

OSNOWSKI Sébastien 01H01230 CAC 19 11 289 22 8 292 41 19 581 3

CROES Quentin 99H01271 LAW 21 9 291 19 11 289 40 20 580 4

ETIENNE David 81H01483 FBG 14 16 284 21 9 291 35 25 575 5

DEVIGNON Benjamin 90H02189 AMV 16 14 286 17 13 287 33 27 573 6

DEVIS Jérémy 93H00633 CMA 10 20 280 12 8 292 22 28 572 7

DUBOIS Jordan 95H03082 HUY 16 14 286 12 17 281 28 31 567 8

SCALZO Calcedonio 78H04392 CAC 5 24 274 11 19 281 43 555 9

DELFORGE Denis 78H06599 CAC 12 17 281 10 20 280 22 37 561 10

AMAOUZ Christian 78H05839 HAC 11 17 279 6 21 273 17 38 552 11

TALLIER Régis 86H02228 LAL 8 19 275 3 22 268 11 41 543 12

BACHELARD Arnaud 97H07726 MSP 1 21 263 4 21 267 5 42 530 13

CROES Emmanuel 67H01269 LAW 11 19 281 13 16 282 24 35 563 1

DELAUNOIS Michel 65H00570 ABA 3 29 271 6 20 271 9 49 542 2

LEENDERS Rudi 68H01007 CEN 7 13 255 4 15 241 11 28 496 3

DEVIGNON André 58H02187 AMV 15 13 282 12 18 282 27 31 564 1

DEBRUE Pascal 64H00880 CAC 10 20 280 5 24 274 15 44 554 2

C50M

Classements Hommes Compounds
1e série 2e série Totaux

CU13M

C60M

Tir FBG 19 & 20 Octobre 2024

CU15M

CU18M

CU21M

LMS

LM50

ASPIRANTS

JEUNES 15 M

CM

JEUNES 18 M

SENIORS 18 M



OSNOWSKI Roger 61H01256 ARB 3 20 265 5 22 272 8 42 537 3

DELCOMINETTE Guy 48H01514 LIE 5 15 256 4 22 264 9 37 520 4

ANTOINE Alain 56H03373 MSP 2 18 254 4 11 250 6 29 504 5

0

Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points Place

PIRON Laurine 10D06852 LAL 4 3 224 6 4 225 10 7 449

LOUVAT Abigail 10D08739 LAL 1 3 177 2 5 205 3 8 382

LEFEBVRE Juliette 08D05919 FBG 7 11 261 6 9 251 13 20 512 1

VAN ELVEN Isaline 06D04888 FBG 4 9 242 4 9 246 8 18 488 1

HAYEN Katrin 04D04531 LAL 0 1 77 O 1 17 2 2 94 2

LAMBILLOTTE Anaïs 00D00890 LFU 5 11 255 5 9 250 10 20 505 1

THIBAUT Virginie 79D02636 FBG 1 8 234 4 4 187 5 12 421 2

D'AMBRA Léa 95D07038 FOA 3 7 211 0 8 193 3 15 404 3

MARLET Pauline 98D01187 CAC 1 4 202 4 4 199 5 8 401 4

VAN BRACOM Aurélie 02D03402 HUY 0 0 103 1 4 148 1 4 251 5

MARECHAL Florence 86D05722 MSP 0 0 120 0 0 84 0 0 204 6

DANLOY Pascale 66D08296 FBG 11 10 268 8 10 260 19 20 528 1

SAINT-AMAND Sophie 71D06602 LFU 1 1 178 3 5 205 4 6 383 2

HERRY Béatrice 64D07869 MSP 4 5 227 2 9 228 6 14 455 1

MARIQUE Cécile 62D08683 LAW 3 3 177 0 1 151 3 4 328 2

MELON Delphine 86D07095 HUY 3 5 226 4 9 243 7 14 469 1

CRETELEINE Marie 93D08339 CAC 2 9 218 3 8 227 5 17 445 2

MORTIER Patricia 76D00061 FOA 3 5 214 1 6 214 4 11 428 3

de BURNONVILLE Françoise 74D06510 ITW 0 2 162 3 2 188 3 4 350 1

DAWANS Anne-Marie 58D04790 ACL 1 3 210 2 7 216 3 10 426 1

Tir FBG 19 & 20 Octobre 2024

Classements Dames Recurves
1e série 2e série Totaux

RU13W

RU15W

RU18W

RU21W

RW

B60W

BW

B50W

R50W

R60W

OPEN - RWO



DE BEL Shirley 05D07730 BTS 9 13 264 14 26 253 23 27 517 1

Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points Place

AMAOUZ Shellkey 08D05841 HAC 1 10 237 0 12 231 1 22 468 1

NESTE Aude 94D06343 CMA 13 17 283 16 14 286 29 31 569 1

BERNAERT Vélina 03D04732 FOA 5 20 270 5 20 270 10 40 540 2

LIBOIS Nancy 80D05841 HAC 7 18 271 7 15 267 14 33 538 3

MOTTET Véronique 73D03079 FBG 7 18 271 9 19 274 16 37 545 1

LEONARD Raymonde 55D01487 LAW 0 13 243 2 18 252 2 31 495 1

HANIQUE Francine 47D00001 LIE 1 13 236 1 14 247 2 27 483 2

BONMARIAGE Marie-Christine60D02191 AMV 6 10 239 3 14 226 9 24 465 3

ASPIRANTS

JEUNES 15 M

JEUNES 18 M

SENIORS 18 M

Tir FBG 19 & 20 Octobre 2024

Classements Dames Compounds
1e série 2e série Totaux

CU13W

C60W

CU15W

CU18W

CU21W

CW

C50W



Interéquipes Recurves Equipes en liste: 7
Noms club Points Equipe Places BTS - CAC - FBG - FOA - HUY - ITW - LAL

DANLOY Pascale FBG 528 1546

LAURENT Julien 506

LEFEBVRE Juliette 512

Total FBG 1546 1546 1

BOUDART Jean-François LAL 519

HAYEN Micky 511

TALLIER Florent 505

Total LAL 1535 1535 2

DUBOIS Arnaud HUY 502

MELON Delphine 469

MISSON Damien 512

Total HUY 1483 1483 3

FELEGYHAZY Tamas FOA 472

HERREMANNS Arnaud 527

VAN RATTINGHE Christian 469

Total FOA 1468 1468 4

CRETELEINE Marie CAC 445

GASPARD Christophe 470

HUAUX Stéphane 540

Total CAC 1455 1455 5

ADAM Jean Lou BTS 479

CRABBE Alain 454

DE BEL Shirley 517

Total BTS 1450 1450 6

BARDOUL Andy ITW 511

de BURNONVILLE Françoise 350

LORQUET Philippe 472

Total ITW 1333 1333 7

Total général 10270

Interéquipes Compounds Equipes en liste: 5
SCALZO Calcedonio CAC 555 AMV - CAC - FBG - HAC - LAW

DELFORGE Denis 561

VAEL Jonathan 589

Total CAC 1705 1705 1

ETIENNE David FBG 575

NESTE Aude 569

MOTTET Véronique 545

Total FBG 1689 1689 2

CROES Quentin LAW 580

CROES Emmanuel 563

LEONARD Raymonde 495

Total LAW 1638 1638 3

DEVIGNON Benjamin AMV 573

DEVIGNON André 564

BONMARIAGE M. Chr. 465

Total AMV 1602 1602 4

AMAOUZ Ethan HAC 522

LIBOIS Nancy 538

AMAOUZ Shellkey 468

Total HAC 1528 1528 5

Total Général 8162









RU18M 1 R15 2

RU21M 1 R18 1

RM 10 R21 2

R50M 6 RW 7

R60M 5 R5OW 2

R60W 2

B15M 1

B 1

B50M 1

B60M 3 B18W 1

BW 3

B50W 1

LMS 1 B60W 1

LM50 2

LM50 0

15M 3 DAMES COMPOUND

18M 1 C18 1

CW 3

C15M 1 C50 1

C18M 1 C60 3

C21M 1 ASPIRAN

CM 14 18W 1

C50M 2

C60M 5

60 28

88

Loisir W 1

89

2e peloton 60 1

Tri 1

3e peloton 60 2

40 2

4e peloton 60 1

Total 7 Places disponible 96

Places libres

TOTAL HOMMES TOTAL DAMES

HOMMES 

HOMMES COMPOUND

DAMES 

STATISTIQUES  RECURVES

BAREBOW

LONGBOW MIXTE

BAREBOW

LONGOW

STATISRIQUES

ASPIRANS


